C51AAA130A-110Y Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Sensata Technologies C51AAA130A-110Y Sensata Technologies piegādātājs Sensata Technologies izplatītājs
Sensata Technologies C51AAA130A-110Y
Sensata Technologies
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS C51AAA130A-110Y
RAŽOTĀJS Sensata Technologies
APRAKSTS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 1743 pcs
DATU LAPAS
TOLERANCE ±5°F (±2.8°C)
IZBEIGŠANĀS STILS Screw Terminal
KOMUTĀCIJAS TEMPERATŪRA 130°F (54°C)
PĀRSLĒGŠANAS CIKLI 6K
SĒRIJA 5100
ATIESTATĪT TEMPERATŪRU 110°F (43°C)
IEPAKOJUMS / LIETA Cylinder
CITI VĀRDI 1862-1047
MONTĀŽAS TIPS In Line
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS - DC 3A (32V)
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CIRCUIT SPST-NO
C51AAA130A-110Y
Daļas numurs: C51AAA130A-110Y
Ražotājs / zīmols: Sensata Technologies
Produkta apraksts THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 1743 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA130A-110Y.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
C51AAA130A-110Y specifikācijas
C51AAA130A-110Y.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
C5197
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  ROCKER SWITCH
Noliktavā:  6097 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Noliktavā:  1768 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Noliktavā:  1654 pcs
RFQ
C5199
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  ROCKER SWITCH
Noliktavā:  3832 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Noliktavā:  1920 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Noliktavā:  1946 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Noliktavā:  1743 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Noliktavā:  2221 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Ražotāji:  Sensata Technologies
Apraksts:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Noliktavā:  1664 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Ražotāji:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Apraksts:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Noliktavā:  6655 pcs
RFQ
C5195
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  ROCKER SWITCH
Noliktavā:  6199 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Ražotāji:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Apraksts:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Noliktavā:  6916 pcs
RFQ